
 
Verksamhetsberättelsen för Tamam Stockholm 2024  

Tamam Stockholm hade i slutet av 2024 267 medlemmar. Det är en ökning med 96 
medlemmar jämfört med föregående år. Simgruppen för tjejer har drivits av 
huvudledaren Nawal tillsammans med ledarna Sara, Agnes, Nora och Johanna. 
Aktiviteten hålls en gång i veckan på Forsgrénska badet i Medborgarhuset och 
samtliga tjejer som har närvarat på simundervisningen har nu lärt sig att simma. Vi 
har därför spridit ordet om vår simgrupp till andra organisationer och skolor för att 
välkomna fler personer som vill lära sig simma. Tamam Stockholm har bedrivit 
många spontana aktiviteter under året såsom bowling, bio, laserdome, klättring, 
simning i blandad grupp och teater. Under vårterminen hade Tamam Stockholm 
extra stöttning av Frida som hade sin praktik på Tamam. Tillsammans med 
verksamhetsutvecklare Gelila besökte de flertalet skolor och representerade Tamam 
på evenemanget Pre Event som organisationen DrömStort anordnade för barn och 
unga i Stockholm. 

Under verksamhetsåret 2024 hade vi som mål att få in fler aktiva medlemmar till 
lokalföreningen och fokuserade därför extra mycket på medlemsrekrytering. Detta 
genom skolbesök följt av informationsträffar, medlemstävlingar samt fler spontana 
aktiviteter utifrån medlemmarnas önskemål. Vi fick låna fritidsgården i Fagersjös 
mötesplats där vi hade matlagningskväll, anordnade iftar under Ramadan och 
spelkväll.  

 
Tamam Stockholm har under 2024 fortsatt haft problem med att få banktillgång  
och har inte kunnat använda sin ekonomi på ett självständigt sätt. Efter en lång och 
utdragen process hoppas vi kunna använda bankkontot från och med 
verksamhetsåret 2025. Tamam Stockholm har fortsatt med flera regelbundna 
aktiviteter under året som startades under 2023. Aktivitetsledaren Navid fortsatte 
ta med medlemmar till midsommargården där de fått chansen att testa olika 
instrument, fika och måla. Aminullah har tagit med medlemmar för skridskor 
aktivitet i ishallen i Husby. Tamam Stockholm har fortsatt lånat medborgarskolan 
lokaler vid Odenplan för medlemsmöten, styrelseutbildningar, årsmöten, 
ledarutbildningar och workshops samt informationsträffar. Vi är tacksamma över att 
kunna vara där men då det är klassrum som erbjuds där strävar vi efter att hitta en 
mötesplats som är mysigare och mer hemtrevlig under verksamhetsåret 2025. 
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